Prefeitura Municipal
de Coronel Vivida

INTERVENCOES

Data de Impressao: 12/03/2026 - 17:15:54



Intervencao Ano Obra

2 2022 Reforma do Posto de Salde Central
Esta intervencao foi concluida

2 2022 Reforma do Posto de Salude Central
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Valor Total % Medicao

Contrato 60 01/06/2022 R$ 108.416,66  100,00%
73/2022
Aditivo 60 01/06/2022 R$ 108.416,66  100,00%

1/2022



N22/2022
Data Inicial: 01/06/2022

Reforma do Posto de Saude Central

R$ 108.416,66



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

143023

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
5222 2022 01/06/2022 12261
6650 2022 01/06/2022 12261

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Codigo da Acao Codigo de Controle de Leis e Atos Data

12261 1059 3066 01/06/2022

Responsabilidades Técnica

Tipo DO,C' a 2 Tipo Doc. (Orgao = . . Resp. Técnica
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) ) Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica "
Técni Classe) Ativa?
écnico)
CPF 01**5%,0%k-00 ART (CREA) 17HK2% 44 T Execucdo de Obra Sim
CPF 05%.*4*,3%k-65 RRT (CAU) 11%k2xg* Fiscalizacao Sim
CPF 07*.*5* 8%k-00 ART (CREA) 174X kg 34k Projeto Arquitetonico Sim
CPF 07%*.*5*,8%+-00 ART (CREA) 17#K2%] kg 34k Orcamento Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicdo

Base 9179 R$ 108.416,66 10/05/2022

Contrato 73 2022 76.995.455/0001-56 9180 R$ 108.416,66 10/05/2022 100,00%

Aditivo 1 2022 76.995.455/0001-56 9181 R$ 54.085,52 08/06/2022 100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo Nimero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao

9182 Medicdo 1 Jurisdicionado 01/06/2022 Execucao Indireta - Contrato gg?éc(r)aztg 5,55%
- o ~ . Contrato

9183 Medicdo 2 Jurisdicionado 01/06/2022 Execucao Indireta - Contrato 73/2022 17,06%
- o x . " Aditivo

9184 Medicao 3 Jurisdicionado 01/06/2022 Execugao Indireta - Aditivo 1/2022 57,14%



9192

9193

9216

9217

9231

9248

9268

9281

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicdo

Medicdo

Conclusao

10

11

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

01/07/2022

01/07/2022

01/08/2022

01/08/2022

01/09/2022

03/10/2022

01/11/2022

01/12/2022

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Execucado Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Aditivo

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucado Indireta - Contrato

Contrato
73/2022

Aditivo
1/2022
Contrato
73/2022
Aditivo
1/2022

Contrato
73/2022

Contrato
73/2022

Contrato
73/2022

88,78%

91,33%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%



