

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
2	2022	Reforma do Posto de Saúde Central Esta intervenção foi concluída	Contrato 73/2022	60	01/06/2022	R\$ 108.416,66	100,00%
2	2022	Reforma do Posto de Saúde Central Esta intervenção foi concluída	Aditivo 1/2022	60	01/06/2022	R\$ 108.416,66	100,00%

Reforma do Posto de Saúde Central

R\$ 108.416,66

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

143023

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
5222	2022	01/06/2022	12261
6650	2022	01/06/2022	12261

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12261	1059	3066	01/06/2022

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	01.*5*.0**-00	ART (CREA)	17**2*4**47**	Execução de Obra	Sim
CPF	05.*4*.3**-65	RRT (CAU)	11**2*8*	Fiscalização	Sim
CPF	07.*5*.8**-00	ART (CREA)	17**2*1**83**	Projeto Arquitetônico	Sim
CPF	07.*5*.8**-00	ART (CREA)	17**2*1**83**	Orçamento	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				9179	R\$ 108.416,66	10/05/2022	
Contrato	73	2022	76.995.455/0001-56	9180	R\$ 108.416,66	10/05/2022	100,00%
Aditivo	1	2022	76.995.455/0001-56	9181	R\$ 54.085,52	08/06/2022	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
9182	Medição	1	Jurisdicionado	01/06/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 73/2022	5,55%
9183	Medição	2	Jurisdicionado	01/06/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 73/2022	17,06%
9184	Medição	3	Jurisdicionado	01/06/2022	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2022	57,14%

9192	Medição	4	Jurisdicionado	01/07/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 73/2022	88,78%
9193	Medição	5	Jurisdicionado	01/07/2022	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2022	91,33%
9216	Medição	6	Jurisdicionado	01/08/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 73/2022	100,00%
9217	Medição	7	Jurisdicionado	01/08/2022	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2022	100,00%
9231	Medição	8	Jurisdicionado	01/09/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 73/2022	100,00%
9248	Medição	9	Jurisdicionado	03/10/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 73/2022	100,00%
9268	Medição	10	Jurisdicionado	01/11/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 73/2022	100,00%
9281	Conclusão	11	Jurisdicionado	01/12/2022			